

Aski Ne İş Yapar?

15.04.2023 22:38:00

Aski veya **Ankara su ve kanalizasyon idaresi genel müdürlüğü** birçok alanda hizmet vermektedir. Bu anlamda da başvurulması durumunda hem alt yapı sorunlarında hem de temiz su işlemlerinde profesyonel bir şekilde hizmet vermektedir. Bu anlamda da birçok su artıma tesisi ve çeşitli hizmet binaları ile Ankara halkına hizmet vermektedir.

Kanalizasyonlarda tıkanıklık oluşmasında Aski'ye başvurmak mümkündür. Belediyenin yönlendireceği personeller ile kanalizasyonda oluşan tıkanıklıklar vidanjörler ile çözümlenmektedir. Sonrasında da kanalizasyonlar eskisi gibi çalışmaya devam etmektedir.

Kanalizasyon haricinde depolara, bodrumlara veya evlere su basması durumunda da Ankara su ve kanalizasyon idaresi genel müdürlüğüne ulaşmak mümkündür. Yönlendireceği personeller ile gerekli işlemler kısa bir süre içerisinde tamamlanmaktadır. Onarım veya bakımın yapılması gereken bir durum olmasında ise onlarda kısa bir süre içerisinde kurum tarafından gerçekleştirilmektedir.

Aski Kime Bağlı

Aski açılım olan Ankara su ve kanalizasyon idaresi genel müdürlüğü olmaktadır. Bu yüzden de bağlı olduğu kurum büyük şehir belediyeleri olmaktadır. Kurumun vereceği bütün hizmetleri ve diğer işlemlerden ise belediyeleri sorumlu olmaktadır. Çünkü bu kurumun bağlı olduğu idare büyükşehir belediyesi olmaktadır.

Ankara büyükşehir belediyesi de bu anlamda her geçen gün Aski'nin hizmet alanını genişletmektedir. Bununla birlikte de yapılan işlemleri, yapılan harcamaları ve verilen hizmetleri yakından takip etmektedir. Aski'den hizmet almak istenmesinde ise telefon numaralarından veya belediyeleri arayarak hizmet talep etmek mümkündür.

Aski Kamu Mu?

Aski'nin vermiş olduğu hizmetlerden dolayı bir devlet kurumu mu olup olmadığı merak edilmektedir. **Aski Ankara da büyük şehir belediyesine bağlı bir kurum olmaktadır.** Bu anlamda da devlet kurumuna ait bir kurum dememiz mümkündür. Ancak devlet kurumlarından ayıran belli başlı özellikleri de bulunmaktadır.

Ankara su ve kanalizasyon idare genel müdürlüğünü devlet kurumundan ayıran özelliği müstakil bir bütçesinin olmasıdır. Bunun yanı sıra büyükşehir belediyesine bağlı olmakta ve kamu tüzel kişiliğe bağlı bir kurum olmaktadır. Bu yüzden de kurumun yapacağı harcamalar, hizmetler, alım ve satım gibi birçok işlem Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığına bağlı olarak gerçekleştirilmektedir. Kurum hakkındaki bütün onayları ve denetimleri de belediyenin kendisi gerçekleştirmektedir.

Aski İletişim Bilgileri ve Telefon Numaraları

Aski 7/24 hizmet veren bir kurum olmaktadır. Bu anlamda da herhangi bir problem ile karşılaşılmasında çağrı merkezi aranarak iletişime geçmek ve talep oluşturmak mümkündür. Ankara su ve kanalizasyon idaresinin genel müdürlük iletişim numarası **0312 616 10 00** olmaktadır. Bu numara üzerinden çağrı merkezine ulaşmak mümkündür.

Aski hakkındaki şikâyet ve öneriler içinde bir hat bulunmaktadır. Bunun için ise Başkent **153** aranarak şikâyet veya öneri talebi oluşturmak mümkündür. Telefon numaraları haricinde de bilgiedinme@aski.gov.tr üzerinden de genel müdürlüğe ulaşmak mümkündür. Yukarıda verilen telefon bilgisinin haricinde de ilçe belediyeleri aranarak, Aski'den hizmet talebinin gerçekleştirilmesi talep edilebilir.

Aski Nerede?

Aski Ankara da bulunan ve büyükşehir belediyesine bağlı bir devlet kurumu olmaktadır. Genel müdürlüğün telefon numarası ile gerekli kişilere ulaşım sağlanması mümkündür. Kurumun bulunduğu alana giderek de gerekli işlemlerin tamamlanması mümkündür.

Aski genel müdürlüğü adresi: **Hacı Bayram Mahallesi, Kazım Karabekir Caddesi, No: 70 06050 Altındağ/Ankara** olmaktadır. Bu adres üzerinden Ankara su ve kanalizasyon idaresi genel müdürlüğüne ulaşmak mümkün. Bunun haricinde Aski'nin bölge müdürlükleri de bulunmaktadır.

Ankara da bulunan her ilçenin bölge müdürlüğü bulunmaktadır. Bu bölge müdürlüğü adreslerine ise, Aski'nin resmi sitesinden ulaşmak mümkündür. Aski resmi web sitesi: <https://www.aski.gov.tr/>

Buradan da gerekli tahsilat işlemlerini kısa bir süre içerisinde gerçekleştirmek mümkün olmaktadır.

Sincan Aski Çalışma Saatleri

Aski çağrı merkezleri 7/24 Ankara halkına hizmet vermektedir. Bu anlamda da herhangi bir problem ile karşılaşılmaması durumunda iletişim numaralarından genel müdürlüklere bağlanmak mümkündür. Bu hatlar üzerinden şikayet veya öneri talebini oluşturabilirsiniz.

Sincan Aski bölge müdürlükleri 7/24 hizmet vermekte mi?

Sincan Aski ve diğer bölge müdürlükleri 7/24 hizmet vermemektedir. Bu anlamda da **Sincan Aski çalışma saatleri**: Hafta içi saat **10.00 ile 12.30 ve 13.00 ile 16.00** arasında olmaktadır. Cumartesi ve Pazar günleri ise kapalı ve hizmet vermemektedir. Bölge müdürlüğünün telefon numarası ise **0312 616 21 56** olmaktadır. Bu telefon numarası üzerinden de bölge müdürlüğü ile iletişime geçmek mümkün olmaktadır.

Etimesgut Aski Çalışma Saatleri

Etimesgut Aski çalışma saatleri merak edilen bir konu olmaktadır. Çünkü her bölge müdürlüğü farklı çalışma saatlerinin bulunmaktadır. **Etimesgut bölge müdürlüğü** de bunlardan bir tanesidir. Her devlet kurumunda olduğu gibi Etimesgut Aski cumartesi ve pazar günleri kapalı olmaktadır. Bu yüzden de hizmet vermemektedir.

Etimesgut Aski Pazartesi ile cuma günleri arasında ise hizmet vermektedir. **Çalışma saatleri de sabah 08.00 ile 12.00 ve 13.00 ile 16.00 arası olmaktadır.** Bölge müdürlüğünün telefon numarası ise **0312 616 21 47** olmaktadır. Bu telefon numarası üzerinden direk olarak **Etimesgut Ankara su ve kanalizasyon idaresi bölge müdürlüğüne** ulaşmak mümkündür. Ya da **Alsancak, Şehitler Sokak No:61 , 06790 Etimesgut/ Ankara** adresine de gidilerek gerekli işlemler tamamlanabilmektedir.

Çankaya Aski Çalışma Saatleri

Çankaya Aski Cumartesi ve Pazar günleri hizmet vermemektedir. Hafta içi ise 08.00 ile 12.00 ve 13.00 ile 16.00 arasında mesai saatleri bulunmaktadır. Bu süre zarfında bölge müdürlüğüne giderek gerekli işlemleri kısa bir süre içerisinde gerçekleştirmek mümkündür.

Çankaya Aski haber alma telefon numaraları ise 0312 616 21 34 veya 35 olmaktadır Sekreterlik numarası ise **0312 616 21 33** olmaktadır. Abonelik işleri için ise **0312 616 21 36** aranması yeterli olmaktadır. Herhangi bir telefon görüşmesi haricinde ise bilgiedinme@aski.gov.tr üzerinden de merak edilen soruları veya alınması istenen hizmet hakkında detaylı bilgiye kısa bir süre içerisinde ulaşmak mümkün olmaktadır.

Aski Mesai Saatleri

Aski mesai saatleri Ankara da ikamet eden birçok kişi için önemli bir konu olmaktadır. Bu anlamda da Aski'nin mesai saatlerinin ne olduğu merak edilmektedir. **Aski Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe ve Cuma günleri 08.00 ile 12.00 ve 13.00 ile 17.00 arasında çalışmaktadır.** Bu saatler içerisinde Ankaralı bütün abonelerine gerekli işlemlerde yardımcı olmaktadır.

Aski Cumartesi ve Pazar günleri ise hizmet vermemektedir. Bu günlerde oluşabilecek acil durumlar için ise bölge müdürlükleri ile iletişime geçmek veya ilçe belediyelerine ulaşmak yeterli olmaktadır. Bununla birlikte de **0312 616 10 00** aranarak veya 153 Başkent hattı ile de genel müdürlüklere ulaşmak mümkündür. Telefon numaraları haricinde de bilgiedinme@aski.gov.tr adresi ile mail üzerinden gerekli görüşmeleri yapmak mümkündür.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/blog/genel/aski-ne-is-yapar/>